quā potestati xps dedit & quā no dedit & potuit dare & quā no potuit di. v. d. li. 4. per totum.  
Potentia vni. qd est in materialibz quantitas hoc est in pntibus vni? & qd in naturalibz figuratio termini noui exercitiorū in figura hoc in potentia vniētia potentia ad actum & obiectū di. liij. v. li. 1.  
Potentia collatiois duplex notat scz ex vi amoris & ex vi aurozitatē. nota de spūscō di. xv. l. li. 1.  
Potentia iustificatiois & vniūctiois est duplex scz effectiua & dispositiua: prima deus creature coicare no pot scdm di. v. d. li. 4. ad vltimū.  
Potentia ordinata in duo diuidit' in regimie ciuitatis qd in regimie dom'. nota de quadruplici regimie di. xix. f. li. 4. in solu.  
Pnt an in oibus sit obediendū vel non vbi nota de duplici pntē di. xliij. d. li. 2. per totum.  
Potentia nraozū an sit obediendū vel no vbi nota duplicem pntē di. xliij. g. li. 2. per totum.  
Potentia ois da p psecrationē & nota an pntas clauis sit ab aliq alio etia di. xvij. b. li. 4. ad argumēta.  
Pntas vniuersal' dicitur pntas nota sup qd extendat di. xliij. m. li. 4. per totum.  
Potentia sacerdotis ois cōplera est ad vna scz ad cōsecrationē scdm ad absoluerē & ad hoc requiritur duo di. xvij. b. 2. li. 4. ad argumēta.  
Potentia triplex notat & vna illarū est quā habēt sacerdotes & alia laycus audies cōfessione & tertiam xps. no. di. xvij. c. 3. li. 4. per totum.  
Pntas sacerdotale deo qst pntas qd sit inseparabilia a sacerdotē etia de gra dāto di. xix. c. li. 4. p totū.  
Potentia sacerdotale significat clauē cu et clauē eiusdē figure eque aperit qre pntas sacerdotale ut de spē in oibz sacerdotibz no pot oēs eq absoluerē. di. xvij. a. 2. li. 4. ad vltimū.  
Potentia habere p clauē an puenit xpo sicut et sacerdotibus suis di. xix. a. li. 4. per totū.  
Potentia sacerdotis in dimittēdis pntis qualis sit an sit super omnē penā cum pntas esse penā triplicē di. xvij. li. 4. per totū.  
Potentia sacerdotale diuersimode fuit in sacerdotibus veteris & noui testamēti di. xvij. o. li. 4. p totū.  
Potentia dimittēdi pnta quō fuit in xpo homie & qd differēt in ipso fuerit bec pntas & i nobis di. v. f. li. 4. per totum.  
Pntas diaboli ablata ē quō ad vni? & quō ad alia qe tuoz est debilitata. nota que sit i solu. di. xix. d. li. 3.  
Potentia diaboli an sit resistēdi. nota sol. & ad pntas & ad scdm & tertū di. xliij. c. li. 2.  
Potum esse diuersis pntas diuersimode attribuit filio et spūscō. nota bñ di. xliij. o. li. 1.  
Potentia intellectus an est filio: processiois per sonariū qd specularis di. r. b. li. 1.  
Potentia intellectus no temp dicit de appetibili sed etia de terribili & ideo demoni fides practica est et no speculatiua cōmmitit em & vnde timoz ille no ta ad vltimū di. xvij. f. li. 3.  
Potentia scia est illa que est cu affectu grātū actiois et gaudij & mouet scdm ipm appellam ad imitacionē vlt' ga & spes appētia applicat i ope. nota sūc quā bñ di. xliij. a. li. 4. in argumētis & in sequētibz.  
Potentia agere an de pntas ad scdm di. xliij. b. li. 1.  
Potentia de locus in religioe an pnt dari sine symonia qd aliqd indercipiat di. xxv. e. li. 4. ad vltimū in solutione.